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Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 5/2025 

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 5/2025 pidettiin ke 15.10. klo 15:00–16:38 Imatran Lämpö Oy:n 

toimitilojen (os. Kuusirinne 30, 55800 Imatra) neuvotteluhuoneessa. Kokouksessa oli etäkokousmahdollisuus. 

Kokoukseen osallistuivat: 

• Imatran Lämpö Oy:n hallitus:  
Henni Suvanto (puheenjohtaja, etänä), Ari Seppänen (varapuheenjohtaja), Helena Roiha ja Kari Terho 

• Imatran kaupunki: Marko Pollari (konsernitalouspäällikkö) 

• Imatran Lämpö Oy: Vesa-Pekka Vainikka (toimitusjohtaja), joka toimi kokouksen sihteerinä.  
 

Tilannekatsaus toiminnasta v. 2025 

Toimitusjohtaja Vainikka antoi tilannekatsauksen yhtiön taloudesta ja toiminnasta vuonna 2025 syyskuun loppuun 

mukaan lukien käynnissä olevat projektit sekä strategiset hankekehittelyt. Syyskuun tilikautta ei ollut suljettu, 

joten syyskuun tulostietoja ei ollut vielä saatavilla. 

 

Syyskuun lopun kumulatiivinen lämmitystarveluku oli 12 prosenttia keskiarvoa pienempi. Tuotantolaitokset ja 

verkostot ovat toimineet hyvin. Metsäenergiaa on ollut hyvin saatavilla. Ei ole ollut ongelmia kaasun eikä sähkön 

saannin kanssa. Kaukolämpöä on tuotettu uuden lämpöpumppulaitoksen kautta koko kesän ja siksi Virasojan 

biolaitosta ei ole kesä-heinäkuussa eikä elokuun alussa ja elokuun loppupuolelta syyskuun puoleen väliin käytetty 

ollenkaan. Stora Enson Kaukopään tehtaan vuosiseisakki on alkanut ja myös lämpöpumppulaitos suunnitellusti 

seisoo lokakuun. Peruskuorma tuotetaan pääverkkoon Virasojan biolämpökeskuksella. 

Kaukolämmön myynnin kumulatiivinen liikevaihto oli 7 prosenttia budjetoitua pienempi. Vastaavasti syyskuun 

lopun kumulatiivinen maakaasun myynti oli 18 prosenttia budjetoitua suurempi. Kaasun siirto oli 28 prosenttia 

budjetoitua enemmin. Maakaasuenergian eurooppalainen pörssihinta on ollut edellisiä vuosia vakaampi ja 

ennustetta hieman alhaisempi.  

Kumulatiivisesti syyskuun loppuun kokonaisliikevaihto oli 10,110 miljoonaa euroa eli noin 2,6 prosenttia 

budjetoitua pienempi.  Kaukolämpöliittymiä ei ole myyty suunnitellusti vaan ennakoitua selvästi vähemmin. 

Tämä, lämpimästä talvesta johtuvan ennakoitua pienemmän kaukolämmön myynnin lisäksi, on vaikuttanut 

liikevaihtoon. Ilmaispäästöoikeuksia on myyty budjetoitua enemmin.  

 

Syyskuun loppuun mennessä metsäenergiaa (haketta ja puuta) on hankittu sekä metsäenergiaa varastosta on 

haketettu ja käytetty suunniteltua enemmin, koska metsäteollisuuden jäteveden hukkalämpöä käyttävän 

lämpöpumppulaitoksen käyttöönotto on myöhästynyt.  

 

Toimitusjohtaja antoi katsauksen käynnissä olevista merkittävistä investointihankkeista. Metsäteollisuuden 

hukkalämpöä hyödyntävän lämpöpumppulaitoksen kaukolämmön tuotanto alkoi huhtikuun loppupuolella. 

Käyttöönotto on tehty. Lokakuun ajan lämpöpumppulaitoksella tehdään ja suunnitellaan käyttöä  

helpottavia ja tehostavia toimenpiteitä. Virasojan toisen biokattilan kiertokaasukanava sekä laitoksen 

polttoainelinjan murska on uusittu. 
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Talousmallinnus pidemmälle aikajänteelle 

Pitkän aikajänteen vuositasoinen talousmallinnus on työstössä. Perusmalli on tehty ja laskentaskenaariota 

suunnitellaan ja toteutetaan. Toimitusjohtaja esitteli yhtiön hallitukselle mallinnusta. 

 

Vuoden 2026 talousarviomateriaali kaupungille  

Kaupungin vuoden 2026 talousarvioon (TA) liittyvä materiaali on pitkälti luonnosteltu ja se on toimitettu 

kaupungin taloushallintaan. TA-materiaaliin kuuluva omistajakirja on työn alla. Omistajakirjan luonnos  

esiteltiin yhtiön hallitukselle ja siitä keskusteltiin. Konsernitalouspäällikkö Pollari viimeistelee omistajakirjan 

numeeristen taloudellisten tavoitearvojen osalta.  

 

Lisätiedot: 

Vesa-Pekka Vainikka 

Imatran Lämpö Oy, toimitusjohtaja 

puh:  020 617 4800 

gsm: 040 580 8556 

sposti: vesa-pekka.vainikka@imatra.fi 

 


